
CRIEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
          DEUDA
FLOTANTE (O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/01/2019

15:26:28

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2018 AL 31/12/2018

Nivel de Impresión: '7. OBJETO'
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT

PLAN SALDO
PLAN FINANC.

 %
EJE

 12    1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

  3 GESTION DE POLITICAS CULTURALES

Entidad:

Tipo:

Programa:

Subprograma:       45.673.559.849      47.617.469.982        5.132.148.663       42.485.321.319        6.710.662.574 -      1.578.513.911

      45.673.559.849      47.617.469.982        5.132.148.663       42.485.321.319        6.710.662.574 -      1.578.513.911

      45.673.559.849      47.617.469.982        5.132.148.663       42.485.321.319        6.710.662.574 -      1.578.513.911

      45.673.559.849      47.617.469.982        5.132.148.663       42.485.321.319        6.710.662.574 -      1.578.513.911
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALE

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIM

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES

       8.778.671.660
         227.251.200
         750.493.572

         418.767.377
         334.805.693

         508.800.000
       1.855.901.029
         376.533.330

       1.385.844.220
         593.969.764
         934.750.000

         552.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.683.383.356

       1.609.500.000

         458.000.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          38.569.208

         704.030.732
       7.038.929.268

         624.057.968
          18.937.600
         643.690.829

          62.119.709
          54.278.202

             940.000
         273.602.837
          57.007.929

         219.916.274
          90.172.007
         140.366.667

          91.541.044

           7.946.721

           2.975.000

          71.786.643

          73.164.000

         204.065.664

         183.918.170

         123.200.000

          47.003.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          37.311.720

          20.082.000

                   0

          31.922.920

         168.002.129
         518.012.739

       1.247.315.936
          37.875.200
         643.690.829

          99.726.942
          84.568.994

           1.880.000
         407.993.867
          86.137.805

         273.738.734
         110.583.237
         164.366.667

         143.344.565

          21.047.722

           2.975.000

         146.602.857

          44.724.000

                   0

         108.392.400

         122.500.000

          57.137.000

          21.854.121

                   0

                   0

          14.948.190

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
       1.445.452.608

       8.778.671.660
         227.251.200
         750.493.572

         418.767.377
         334.805.693

         508.800.000
       1.855.901.029
         376.533.330

       1.385.844.220
         593.969.764
         934.750.000

         552.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.683.383.356

       1.609.500.000

         458.000.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          38.569.208

       2.204.030.732
       7.038.929.268

       8.154.613.692
         208.313.600
         106.802.743

         356.647.668
         280.527.491

         507.860.000
       1.582.298.192
         319.525.401

       1.165.927.946
         503.797.757
         794.383.333

         460.667.921

         281.253.279

          32.725.000

       1.063.687.434

       1.149.244.677

         408.086.492

       1.499.465.186

       1.486.300.000

         410.997.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         143.103.872

           9.918.000

         250.000.000

           6.646.288

       2.036.028.603
       6.520.916.529

-        623.257.968
-         18.937.600

                   0

-         37.607.233
-         30.290.792

-            940.000
-        134.391.030
-         29.129.876

-         53.822.460
-         20.411.230
-         24.000.000

-         51.803.521

-         13.101.001

                   0

-         74.816.214

          28.440.000

         204.065.664

          75.525.770

             700.000

-         10.134.000

-         21.854.121

                   0

                   0

-         14.948.190

          37.311.720

          20.082.000

                   0

          31.922.920

         168.002.129
-        927.439.869
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARAC

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

       9.756.416.432

         753.573.070

       2.741.234.359

       2.914.563.984

         552.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.683.383.356

       1.609.500.000

         458.000.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          38.569.208

       7.742.960.000

       1.727.934.578

       9.756.416.432

         753.573.070

       2.741.234.359

       2.914.563.984

         552.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.683.383.356

       1.609.500.000

         458.000.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          38.569.208

       9.242.960.000

       2.171.844.711

       1.286.686.397

         116.397.911

         331.550.766

         450.454.948

          91.541.044

           7.946.721

           2.975.000

          71.786.643

          73.164.000

         204.065.664

         183.918.170

         123.200.000

          47.003.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          37.311.720

          20.082.000

                   0

          31.922.920

         686.014.868

         428.238.414

       8.469.730.035

         637.175.159

       2.409.683.593

       2.464.109.036

         460.667.921

         281.253.279

          32.725.000

       1.063.687.434

       1.149.244.677

         408.086.492

       1.499.465.186

       1.486.300.000

         410.997.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         143.103.872

           9.918.000

         250.000.000

           6.646.288

       8.556.945.132

       1.743.606.297

       1.928.881.965

         184.295.936

         496.011.672

         548.688.638

         143.344.565

          21.047.722

           2.975.000

         146.602.857

          44.724.000

                   0

         108.392.400

         122.500.000

          57.137.000

          21.854.121

                   0

                   0

          14.948.190

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.445.452.608

          39.865.000

-        642.195.568

-         67.898.025

-        164.460.906

-         98.233.690

-         51.803.521

-         13.101.001

                   0

-         74.816.214

          28.440.000

         204.065.664

          75.525.770

             700.000

-         10.134.000

-         21.854.121

                   0

                   0

-         14.948.190

          37.311.720

          20.082.000

                   0

          31.922.920

-        759.437.740

         388.373.414
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

      16.717.996.810

       7.185.818.266

         629.171.860

      10.328.832.661

      16.717.996.810

       7.185.818.266

         629.171.860

      12.272.742.794

       2.276.631.066

         714.059.198

          89.316.640

       1.485.847.205

      14.441.365.744

       6.471.759.068

         539.855.220

      10.786.895.589

       3.301.222.776

         525.233.100

          14.948.190

       1.485.317.608

-      1.024.591.710

         188.826.098

          74.368.450

             529.597

       8.154.613.692
         208.313.600
         106.802.743

         356.647.668
         280.527.491

         507.860.000
       1.582.298.192
         319.525.401

       1.165.927.946
         503.797.757
         794.383.333

         460.667.921

         281.253.279

          32.725.000

       1.063.687.434

       1.149.244.677

         408.086.492

       1.499.465.186

       1.486.300.000

         410.997.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         143.103.872

           9.918.000

         250.000.000

           6.646.288

         536.028.603
       6.520.916.529

       8.469.730.035

         637.175.159

       2.409.683.593

       2.464.109.036

         460.667.921

         281.253.279

          32.725.000

       1.063.687.434

       1.149.244.677

         408.086.492

       1.499.465.186

       1.486.300.000

         410.997.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         143.103.872

           9.918.000

         250.000.000

           6.646.288

       7.056.945.132

       1.299.696.164

      14.441.365.744

       6.471.759.068

         539.855.220

       8.842.985.456

      40.541.411.186

      40.541.411.186

      40.541.411.186

      40.541.411.186
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
          DEUDA
FLOTANTE (O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/01/2019

15:26:28

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2018 AL 31/12/2018

Nivel de Impresión: '7. OBJETO'
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT

PLAN SALDO
PLAN FINANC.

 %
EJE

 530
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 570

 590

 842
 849

 851

 910

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MA

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       8.863.500.000
       1.090.970.955

         807.269.297

          50.000.000

         428.238.414

         326.251.748

          45.342.175

                   0

         498.388.534
          40.000.000

          26.000.000

           1.906.020

          39.865.000

                   0

                   0

                   0

       1.383.650.000
                   0

                   0

             290.900

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       8.863.500.000
       1.090.970.955

         807.269.297

          50.000.000

       1.743.606.297

         176.686.335

           4.657.825

         305.000.000

       8.365.111.466
       1.050.970.955

         781.269.297

          48.093.980

         388.373.414

         326.251.748

          45.342.175

                   0

-        885.261.466
          40.000.000

          26.000.000

           1.615.120

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 910

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.954.470.955

         807.269.297

          50.000.000

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.954.470.955

         807.269.297

          50.000.000

         428.238.414

         326.251.748

          45.342.175

                   0

         538.388.534

          26.000.000

           1.906.020

       1.743.606.297

         176.686.335

           4.657.825

         305.000.000

       9.416.082.421

         781.269.297

          48.093.980

          39.865.000

                   0

                   0

                   0

       1.383.650.000

                   0

             290.900

         388.373.414

         326.251.748

          45.342.175

                   0

-        845.261.466

          26.000.000

           1.615.120

 500

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

      10.328.832.661

      10.761.740.252

          50.000.000

      12.272.742.794

      10.761.740.252

          50.000.000

       1.485.847.205

         564.388.534

           1.906.020

      10.786.895.589

      10.197.351.718

          48.093.980

       1.485.317.608

       1.383.650.000

             290.900

             529.597

-        819.261.466

           1.615.120

       1.299.696.164

         176.686.335

           4.657.825

         305.000.000

       8.365.111.466
       1.050.970.955

         781.269.297

          48.093.980

       1.299.696.164

         176.686.335

           4.657.825

         305.000.000

       9.416.082.421

         781.269.297

          48.093.980

       8.842.985.456

      10.197.351.718

          48.093.980
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   1

   1

   1
   1

   1

   1
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  99

  99

  99

  99
  99

  99

  99

      45.673.559.849      47.617.469.982        5.132.148.663       42.485.321.319        6.710.662.574 -      1.578.513.911      40.541.411.186Total General :
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